Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

CAP 0- Actuaciones previas. PRECIO APROXIMADO 1.200.

Presupuesto

Fecha

A:
Daniel Monzon S.L.

PRE_2021-186
enero 7, 2022

C/ Ciudad de Barcelona N°1 - M, Pol. industrial Fuente del jarro. CP 46980, Paterna.

Valencia. CIF:B-46252953.
silvia.castillo@grupomonzon.com

Tarifa/Precio

1 hora 30,00€

El precio de esta partida se contabilizara por administracion. 25 eur hora.

1 CAP 1- Demolicién. 5.000,00€

1 CAP 2- Red de saneamientos. 3.800,00€
CAP 3- Estructura metalica. Forjado de vigas, pilares y escalera metdlica. Forjado
cierre de cubo.

1 17.750,00€
Excavacion de zapata y riostras, con zapatas con las mismas incluidas. Placas de anclaje y
pilares, estructura de forjado incluido bovedilla de acero y mallazo.

1 CAP 4- Albafilerfa. 5.760,00€

1 CAP 5- Fontaneria. 1.800,00€
CAP 7- Carpinteria metdlica.

1 2.700,00€
Incluido apertura de huecos y falcado.
CAP 8- Pavimentos/Revestimientos.

1 14.530,00€
Colocacién de pavimentos y revestimientos.

5 CAP 11- Carpinteria madera de pino. 660,00€

1 CAP 13- Pintura. 1.000,00€
CAP 14- Ayudas.

1 hora 30,00€

Este precio dependera del tiempo empleado en la ejecucion de los trabajos

3 CAP-15 Contenedores. 200,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

SubTotal

30,00€

5.000,00€

3.800,00€

17.750,00€

5.760,00€

1.800,00€

2.700,00€

14.530,00€

3.300,00€
1.000,00€

30,00€

600,00€

56.300,00€
11.823,00€

68.123,00€

Pagina 1/1



