

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
 CIF: B44992360
 EMAIL: administracion@proyectos herranz.com
 TELF ADMÓN: 622 88 34 62
 DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
 Parque tecnológico
 46980 Paterna
 CUENTA: BBVA
 ES42 0182 5763 0102 01717317

A:

Daniel Monzon S.L.
 C/ Ciudad de Barcelona Nº1 - M, Pol. industrial Fuente del jarro. CP 46980, Paterna.
 Valencia. CIF:B-46252953.
 silvia.castillo@grupomonzon.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1 hora	CAP 0- Actuaciones previas. PRECIO APROXIMADO 1.200. El precio de esta partida se contabilizara por administración. 25 eur hora.	30,00€	30,00€
1	CAP 1- Demolición.	5.000,00€	5.000,00€
1	CAP 2- Red de saneamientos.	3.800,00€	3.800,00€
1	CAP 3- Estructura metálica. Forjado de vigas, pilares y escalera metálica. Forjado cierre de cubo. Excavación de zapata y riostas, con zapatas con las mismas incluidas. Placas de anclaje y pilares, estructura de forjado incluido bovedilla de acero y mallazo.	17.750,00€	17.750,00€
1	CAP 4- Albañilería.	5.760,00€	5.760,00€
1	CAP 5- Fontanería.	1.800,00€	1.800,00€
1	CAP 7- Carpintería metálica. Incluido apertura de huecos y falcado.	2.700,00€	2.700,00€
1	CAP 8- Pavimentos/Revestimientos. Colocación de pavimentos y revestimientos.	14.530,00€	14.530,00€
5	CAP 11- Carpintería madera de pino.	660,00€	3.300,00€
1	CAP 13- Pintura.	1.000,00€	1.000,00€
1 hora	CAP 14- Ayudas. Este precio dependerá del tiempo empleado en la ejecución de los trabajos.	30,00€	30,00€
3	CAP-15 Contenedores.	200,00€	600,00€

SubTotal	56.300,00€
IVA	11.823,00€
Total	68.123,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.